MINISTRIA £ DREJTESr3g
HISTARSTVO PRAK

ﬂ:msﬂz\f OF JUBTY

A

b2 (22

3 skt e,
%,

REPUBLIKA E I(OSOVE.S /REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E DREJTESISE/MINISTARSTVO PRAVDE/MINISTRY OF JUSTICE

|

SHERBIMI KORREKTUES I KOSOVES/KOREKTIVNA SLUZBA KOSOVA/
KOSOVO CORRECTIONAL SERVICE
DREJTORIA QENDRORE /GLAVNA UPRAVA /HEAD QUARTERS

Lista e rezultateve preliminare rezultateve té testimit me shkrim pér garden Mbikéqyrés

—Qendra e Paraburgimit Gjilan

Kandidatet 5 cilét nuk i kang arritur 70
dhe nuk munden té vazhdojné tutje.

i
poena konsiderohen s nuk e kané kaluar testin |

Nr. | Emri Mbiemri Pozita Institucioni R.foenat if
1 Armend Bytygi Zyrtar korrektues | QP-Gjilan 81;5 Kalon %
2 Premtim Maligi ' Zy&ar Korrektues | QP-Gjilan 65 Nuk kalon 2:
3 Sami Sylejmani Zyrtar korrektues | QP-Giilan 52 Nuk kalon
4 Shaban Murati Zyrtar Korrektues | QP-Gjilan 70 Kalon i
5 Valdrin Mehmeti il nytar‘ Korrektues | QP-Gjilan 6@) Nuk kalon \i
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